
平 成 ２ ０ 年 １ ２ 月 ２ ２ 日

各 位

三原市バスケットボール協会

会 長 早 川 正 樹

尾三地区一般トーナメントの開催について

皆様方には，日頃からバスケットボール発展のために，ご尽力くださり深く敬意

を表します。

さて，この度，尾三地区一般トーナメントを次のとおり計画しました。公私とも

にご多忙のことと存じますが，ぜひともご参加いただきますようご案内申し上げま

す。

なお，参加申込書は，１月９日（金）までに郵便又は電子Ｍａｉｌにて，申し込

んでください。また，提出されない場合は，不参加とさせていただきます。

● 大 会 名 尾三地区一般トーナメント

● 主催主管 三原市バスケットボール協会

● 日 時 ２月８日（日）・２月２２日（日）

８日は，７：５５集合／２２日は，８：１０集合（予定）

● 会 場 三原リージョンプラザ(2/8) バンブージョイハイランド(2/22)

● 参 加 料 ５，０００円


